Kontakty SSLK

oddily

kéd oddilu oddil 3SLK osoba e-mail oddilu kontakt na osobu

17001 | SK Ceska Lipa Jifi Jina jinajiri@centrum.cz 723 548 436 http://sachyceskalipa.cz/

17003 | 1. Novoborsky SK Petr Boleslav p.boleslav@novoborsky-sk.cz | 739 206 860 http://www.novoborsky.cz/

17006 T Slovan Varnsdorf Vaclav Halba tj.slovan@interdata.cz 722637 127 http://www.tjslovanvarnsdorf.cz

z.s. halbavdf@centrum.cz

17008 | SK Strai pod Ralskem Jan Malec malecl7@seznam.cz 722973 542

17052 Ijl\ilszgie”e Jablonec Cestmir Drobnik cestmir.drobnik@seznam.cz 606 334 407

17055 | TJ Jiskra Tanvald Ondrej Prazak ondrej.prazak@seznam.cz 732938512

17102 | TJ Lokomotiva Liberec | Ales Mohyla ales.mohyla@post.cz 603 535 165 http://ti-loko-liberec.webnode.cz
7 78 1

17105 | TJ Desko Liberec Ivan Kopal desko.liberec@seznam.cz 39 578 189 http://www.deskoliberec.cz
Ivan.Kopal@seznam.cz

17151 | SK ZIKUDA Turnov, z.s. | Zdenek Marsalek kancelar@sachyturnov.cz 602 365 904 . http://www.sachyturnov.cz
zdenek.marsalek@quick.cz

17153 | SK Libstat Jiti Pospisil sachylibstat@seznam.cz 731.893 934 http://www.sachylibstat.cz
pspinka@seznam.cz

17154 -r:JJiSZF;argjk Rokytnice Martin Chrz martin.chrz@ortenix.cz 773 292 886 http://www.spartak-rokytnice.cz

17201 | TJ Krdsna Lipa Jiri Pridek prudek.jiri@seznam.cz 606 807 197
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Kontakty SSLK

oddily

kéd oddilu oddil $SLK osoba e-mail oddilu kontakt na osobu
17204 iaschovy Klub Frydlant, Tomas Trejbal trejbalt@seznam.cz 733570 708 http://sachovyklubfrydlant.webnode.cz/
17205 | SK SLAVIA Liberec, z.s. | Petr Janous slavia2014@seznam.cz 777 636 660 http://www.sachy-slavia-lbc.cz/
SK Kapli¢ak Li
17206 >K Kaplicak Liberec, Lenka Stejskalova skkaplicak@seznam.cz 775901 902 http://https://zs-kaplickeho.cz/sachy/

spolek
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akty SSLK

Kont

funkce jméno a prijmeni e-mail telefon
VV | pfedseda SSLK Zdenek Marsalek zdenek.marsalek@quick.cz 602 365 904
VV | mistopiedseda SSLK Tomas Ddran tomas.duran@seznam.cz 608 079 598
(A% hOSpoqéfngLK Jan Malec malecl7@seznam.cz 722 973 542
sekretaF SSLK
VV | predseda STK SSLK Petr Janous slavia2014@seznam.cz 777 636 660
VV | predseda KR SSLK Vojtéch Sic vojtech.sic@seznam.cz 776 307 722
VV | pfedseda KM SSLK Vaclav Halba halbavdf@centrum.cz 722 637 127
www | webmaster SSLK Vojtéch Kopal vojtech.kopal@gmail.com
RK | predseda RK Tomas Trejbal trejbalt@seznam.cz 733 570 708
RK | ¢len RK Ondrej Prazak ondrej.prazak@seznam.cz 732938512
RK | ¢len RK Ivan Kopal Ivan.Kopal@seznam.cz 739578 189
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akty SSLK

komise

Kont

funkce jméno a pFijmeni e-mail telefon
STK predseda STK SSLK Petr Janous slavia2014@seznam.cz 777 636 660
STK ¢len STK, VS KP Tomas Broucek brouk2022 @post.cz 725774726
STK ¢len STK, VS KP Matous Brina matousbruna@gmail.com 703 516 882
KR predseda KR SSLK Vojtéch Sic vojtech.sic@seznam.cz 776 307 722
KR ¢len KR Tomas Duran tomas.duran@seznam.cz 608 079 598
KR ¢len KR Petr Janous slavia2014@seznam.cz 777 636 660
KM predseczla K'.v,l SSLK Vaclav Halba halbavdf@centrum.cz 722 637 127
vedouci seridlu VC
KM ¢len KM Martin Labaj skkaplicak@seznam.cz 602 666 148
KM ¢len KM Tomas Trejbal trejbalt@seznam.cz 733570 708
¢lenka KM ., . .
KM manaserka KTCM Anna Florianova florianova.an@seznam.cz 733733824
KM ¢len KM Pfemysl| Bélaska Premysl.Belaska@seznam.cz
SdS manazer $dS Robert Janéo rjanco@centrum.cz 736 628 895
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Kontakty SSLK

krouzky

Misto oddil veouci krouzku poznamka telefon
Jifi Jina jinajiri@centrum.cz 723 548 436
D?M L,Ib(?rtm >K Ceska Lipa, zapsany Jana Jinovd janajinova@centrum.cz 722 949 846
Ceska Lipa spolek
Adam Spirek adam.spirek@seznam.cz 608 881 408
ZS Arnultovice
ZS namésti Miru 1. Novoborsky SK Jaroslav Tryhuba tryhuba@centrum.cz 737 954 898
Novy Bor
DDM Varnsdorf TJ Slovan Varnsdorf z.s. | Vaclav Halba halbavdf@centrum.cz 722 637 127
Ce’nvtrum SESULE SK Straz pod Ralskem Jan Malec malecl7 @seznam.cz 722 973 542
Straz pod Ralskem
] bll\/lestska 2?\:? Cestmir Drobnik cestmir.drobnik@seznam.cz 606 334 407
ablonecnad NIsoU | 1) gizyterie Jablonec
n.Nisou
ZS a MS Josefav Dul Radim Podrazsky obcasnikrp@seznam.cz 736 231071
DDM Tanvald TJ Jiskra Tanvald Jifi Prazak jiri.prazakl@seznam.cz 737 588 014
2 Képllckeho >K Kaplicak Liberec, Stejskalova Lenka skkaplicak@seznam.cz 775901 902
Liberec spolek
SPSSE a VOS,
Masarykova 3, Ivan Kopal Ivan.Kopal@seznam.cz 739578 189
Liberec TJ Desko Liberec
AY:] 4
> Broumovska Robert Janco r.janco@centrum.cz

Liberec
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krouzky SSLK

Misto

oddil

veouci krouzku

poznamka

telefon

Zdenek Marsalek zdenek.marsalek@quick.cz 602 365 904
Turnov SK ZIKUDA Turnov, z.s. | Tomas Duran tomas.duran@seznam.cz 608 079 598
Petr Tomdanek petr.tomanek@vegit-point.cz 608 518 333
Jiti Pospisil sachylibstat@seznam.cz 731893934

ZS Lib3tat SK Libstat
Milan Dolensky mildd@seznam.cz 608 205 000
DDM Frydlant >achovy kiub Frydiant, Dobroslav Buftita burita@centrum.cz 606 135 593

Z.S.
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